WanLian Technology Co., Ltd
M8防水 3~8P母座 板端弯头
M08XXX-04-030
Engagemenr firce
Disengagement force
Mechanical lifespan
IP rating
Flammability
≤50N
/5N
/500
IP67
UL94 V-0
Rated volage
Rated current
Insulation resisrance
Conract resistangce
Operation Temperature
/1000MΩ
≤20MΩ
-25°C~85°C
3-5pin:60v DC
6-8PIN:30V DC
3-5pin:4A
6-8PIN:2A
2000 timessimple and clear 1.5~3.5KG Cycle Life
PCB Layout Reference
A
B
C
FE D
灌AB胶水
面板开孔尺寸
项目 零件 零件材质 处理 数量
A
E
D
B
F
C
绝缘体 1
磷铜PIN针
注塑要求颜色PA66胶料
镀金 3-8
镀镍 1H59黄铜五金外壳
屏蔽罩 H65黄铜
硅胶防水圈
薄螺母
红色/黑色
1
1
1
镀镍
镀镍H59黄铜
图形
CODE
3pin 4pin 5pin 6pin 8pin
A-code A-code B-code A-code A-code
PCB端PIN针
直径 1.0mm 1.0mm 1.0mm 0.60mm 0.60mm
1.0mm 1.0mm 1.0mm 0.75mm 0.60mm
接触端PIN
针直径
M08A03-04-030 M8防水 A-CODE 3P母座 板端弯头
M08A04-04-030 M8防水 A-CODE 4P母座 板端弯头
M08B05-04-030 M8防水 B-CODE 5P母座 板端弯头
P/N TITLE
M08A06-04-030 M8防水 A-CODE 6P母座 板端弯头
M08A08-04-030 M8防水 A-CODE 8P母座 板端弯头
RoHS